2019 年 5 月 14 日

各 位

会社名 株式会社東京スター銀行

代表者名 代表執行役頭取 CEO

佐藤 誠治

問合せ先 広報室

TEL. 03-3586-3111（代表）

子会社事業の再編に関するお知らせ

株式会社東京スター銀行（東京都港区、代表執行役頭取 CEO 佐藤 誠治）（以下、「当行」と

いいます。）は、2019 年 5月 14 日開催の取締役会において、100％子会社である TSB 債権管

理回収株式会社（以下、「TSB サービサー」といいます。）の事業を原則として当行に吸収し、

その後 TSB サービサーは廃業ののち解散することを決議しましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

1. 再編の理由

当行グループにおける経営の合理化・業務の効率化を図るため。

2. 当該子会社の概要

商号：TSB 債権管理回収株式会社（法務大臣許可番号 第 6号）

所在地：東京都港区赤坂二丁目 2番 17 号 ニッセイ溜池山王ビル 8 階

代表取締役社長：中村 和浩

主要業務：債権管理回収業

設立年月日：1997 年 1月 17 日

資本金：5億円

以 上